0. Decreta serenissimi maioris consilii Venetiarum ab a. 1384. ad 1415. (Fars. 63.) Ch. fol. s. XVII.

1. Digestorum libri a XXIV. ad XXXVIII. (In-

- fortiatum) cum glossis et annotationibus. Membr. fol. s. XIV.
12. Diploma authenticum doctoratus in theologia fratris Pauli Sarprii. Membr. 4^o. s. XVI.
 13. Disputationes uariorum legales, in quibus collectae Pauli de Castro super primam partem Digestorum. Chart. fol. s. XV.
 14. Gaufredi de Trano Summa. Membr. 4^o. s. XIII.
 15. Ieremiae de Montagnone summa commemo-
rialis utilium iuris super titulis Digestorum atque
super titulis Codicis, qui non sunt in Digestis, nec
non super titulis Institutionum qui non sunt in Di-
gestis nec in Codice: reducta et compilata ex iis
quae maxime occurrerunt prouidenda in aduocationibus
et consiliis. Inc. Rubr. "De iustitia et iure.
Iura sanguinis etc. Cod. membr. in fol., scriptus
a Nicolao Superba a. 1350.
 16. Ioannis de Lignano tractatus de iuribus eccle-
siae romanae in ciuitatem Bononiae ac patrimonium
S. Petri. Inc. "Inualuit ut in climate Italico" etc.
Tractatus de uirtutibus moralibus generatim ac pe-
culiariter de sapientia et prudentia. Inc. "Circa
oculos uirtutum" etc. Tractatus de prudentia. Inc.
"Postquam uisum est" etc. Tractatus de continentia.
Inc. "Nunc transeundum est" etc. Item alia his-
similia. Chart. fol. s. XV.
 17. Ioannis Ludouici Luchi codex diplomaticus
Brixiensis ab anno 847 ad 1312. (Suai. 1154.) Ch.
fol. s. XVIII. (cfr. Iter Italicum I, 108.)
 18. Iustiniani Imp. Volumen cum glossa. Conti-
net: 1) Institutiones. 2) Nouellas usque ad Collat.
IX. T. 18. c. 13. 3) Codicis tres libros. 4) Acta pacis
Constantiae an. 1183. 5) Consuetud. Feudorum.
Membr. fol. s. XIV.

19. Liber consuetudinum imperii Romaniae approbatarum in concilio Rogatorum a. 1453. (Suai. 378.) Capitula pro Insula Corphoi. Ch. 4^o. s. XV.
20. M. Ant. Peregrini quaestiones de testamentis, de fideicommissis, de statutis municipalibus et de dotibus: consilia et decisiones. Chart. fol. s. XVI. et XVII.
21. Eiusdem consilia et decisiones. Insertum est Victoris Durantii consilium. Ch. fol. s. XVII.
22. Idem liber. Insertum est Casparis Fabiani Patauini consilium. Chart. fol. s. XVI et XVII.
23. Idem liber. Ch. f. s. XVII.
24. Idem liber. Consilia duo insunt, alterum Ioannis Cephalii, cum subscriptione autographa, alterum Ludouici de Tolentino Patauini. Chart. fol. s. XVI et XVII.
25. Ioannis Iacobi Beccariae allegationes circa admissionem capitulorum Ill. DD. Comitum de Gazoldo.
Dominici Turriani Veronensis allegationes pro Ill. DD. Comitib. Gazoldi.
M. Ant. Peregrini consilia et decisiones. Ch. fol. s. XVI et XVII.
26. Eiusdem consilia et decisiones. Chart. fol. s. XVII.
27. Idem liber. Praemissa est eiusdem auctoris scriptiuncula de libertate reipublicae Venetae a iugo et superioritate romanorum imperatorum, Italiaeque regum. Ch. fol. s. XVII.
28. Eiusdem consilia et decisiones. Interposita sunt quae sequuntur:
Ioannis Baptistae Roselli consilium cum subscriptione autographa.